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10

10
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L.G.

76
97
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L.G.

15
24
110

L.G.

10
22

27
34

A
- FEDERACAD DE TRIATLD

VIII Duatlo do Cadaval - Camp.

CLASSIFICACAD POR ESCALOES
Resultwdos
Dentinzin
Lecalidmda: Cadanval coEa (MTH oxclas [(6M pops (my | 50002043500
Dinsa: 30-04-2005 Hara da comega: 16RO
Informac o
Dabapadz bscnica: Artur Parreira Faiz Princioas Witor Costa
Forfussal peea: lur du apala: Artur Perrairsi L Farrairs | Esgaer
JUNIORES

Dorsal Licenca Nome Atleta Escaldo Sexo Clube Tempo total
1006 2303 Pedro Leitéo JUN M Alhandra Sporting Clube 1:14:40
1009 2506 Luis Courinha JUN M Alhandra Sporting Clube 1:17:50
1007 2504 Méario Leitéo JUN M Alhandra Sporting Clube 1:18:19

SUB-23

Dorsal Licenga Nome atleta Escaldo Sexo Clube Tempo total
2012 352 Pedro Gomes S23 M Assoc. de Jovens da Freguesia de Linda-a-Velha 1:04:43
2032 252 Tiago Neves S23 M Assoc. de Jovens da Freguesia de Linda-a-Velha 1:05:35
2033 354 Manuel Coutinho S23 M Assoc. de Jovens da Freguesia de Linda-a-Velha 1:19:42

SENIORES

Dorsal Licenga Nome atleta Escaldo Sexo Clube Tempo total
3089 523 Jorge Rodrigues SEN M Casa do Benfica no Fundao 1:02:59
3088 521 Jodo Campos SEN M Casa do Benfica no Fundao 1:03:18
3090 636 Paulo Queirés Gongalves SEN M Casa do Benfica no Fundéo 1:05:27
3016 575 Bruno Pais SEN M Clube Futebol "Os Belenenses" 1:00:06
3013 542 Bruno Grilo SEN M Clube Futebol "Os Belenenses" 1:06:12
3009 629 Fernando Carmo SEN M Clube Futebol "Os Belenenses" 1:07:42

Tempo Equipa

3:50:49

Tempo Equipa

3:30:00

Tempo Equipa

3:11:44

3:14:00



30

3 3117 486 Lino Barruncho SEN M S.I.R. Janes e Malveira - Vitéria Janes 1:00:29 3:18:01

11 3114 689 Rui Belo SEN M S.I.R. Janes e Malveira - Vitéria Janes 1:03:36 ' )
70 3116 688 Bruno Martins SEN M S.I.R. Janes e Malveira - Vitéria Janes 1:13:56

40
20 3049 475 Sérgio Dias SEN M Tri-Oeste Clube de Triatlo do Oeste 1:05:18 3:18:28
26 3050 496 Bruno Fernandes SEN M Tri-Oeste Clube de Triatlo do Oeste 1:06:04 ' '
30 3051 499 Antoénio Ervideira SEN M Tri-Oeste Clube de Triatlo do Oeste 1:07:06

5o

7 3071 532 Luis Manuel Almeida SEN M Clube Ferroviario de Vendas Novas 1:02:39 3:20:17

16 3074 686 Pedro Amaral SEN M Clube Ferroviario de Vendas Novas 1:04:53 T
62 3075 531 Nuno Lopes SEN M Clube Ferroviario de Vendas Novas 1:12:45

60
23 3063 488 Nuno Neves SEN M Casa Benfica Faro 1:05:32 3:20:54
32 3137 466 Carlos Matos SEN M Casa Benfica Faro 1:07:26 T
37 3069 497 Pedro Cordeiro SEN M Casa Benfica Faro 1:07:56

70
46 3145 602 Luis Lopes SEN M Centro Amador Desporto e Cultura de Almeirim 1:10:32 3:36:27
55 3149 667 Danny Silva SEN M Centro Amador Desporto e Cultura de Almeirim 1:11:53 ) '
71 3150 2452 Ernesto Canigo SEN M Centro Amador Desporto e Cultura de Almeirim 1:14:02

g0
28 3133 467 Sean McEvoy SEN M Triathlon Lamego Club 1:06:36 3:37:19
29 3127 468 Tiago Lobo SEN M Triathlon Lamego Club 1:06:37 T
125 3125 698 Nuno Moreira SEN M Triathlon Lamego Club 1:24:06

Qo
54 3171 315 Bruno Ferreira SEN M Clube de Natacéo do Cartaxo 1:11:44 3:39:42
65 3113 579 Duarte Barreto SEN M Clube de Natacéo do Cartaxo 1:13:01 ' '
79 3173 2564 José Lino SEN M Clube de Natacéo do Cartaxo 1:14:57

10°
35 3021 588 Marco Mello SEN M ABYV Estoris 1:07:50 3:39:51
63 3020 524 Miguel Palma SEN M ABV Estoris 1:12:49 e
107 3094 708 Pedro Fernandes SEN M ABYV Estoris 1:19:12

11°
74 3163 2554 Ruben Silva SEN M Clube Triatlo de Perosinho 1:14:28 3:44:46
75 3162 2553 Emanuel Fontoura SEN M Clube Triatlo de Perosinho 1:14:32 ' )

81 3164 2555 Olimpio Ferreira SEN M Clube Triatlo de Perosinho 1:15:46



12°
61
80
103
13°
21
99
134
140
68
95
123
15°
94
112
120
16°
58
113
132

3102
3101
3100

3165
3057
3141

3119
3120
3118

3001
3002
3004

3031
3028
3035

662
457
706

476
734
2525

638
720
701

627
484
485

504
630
723

Alexandre Feliz
Nuno Almeida
Luis Cipriano

Mério Raimundo
Henrique Matias
Paulo Matias

Paulo Calixto
Mério Couto
Nuno Morais

Paulo Teles
Paulo Leote
Bruno Silva

Paulo Marques
Anténio Cunha
Carlos Branco

SEN
SEN
SEN

SEN
SEN
SEN

SEN
SEN
SEN

SEN
SEN
SEN

SEN
SEN
SEN

A.D.C.R. Painho
A.D.C.R. Painho
A.D.C.R. Painho

Assoc. de Jovens da Freguesia de Linda-a-Velha
Assoc. de Jovens da Freguesia de Linda-a-Velha
Assoc. de Jovens da Freguesia de Linda-a-Velha

Ateneu Artistico Cartaxense
Ateneu Artistico Cartaxense
Ateneu Artistico Cartaxense

G.A. Atletismo de Vila Franca de Xira
G.A. Atletismo de Vila Franca de Xira
G.A. Atletismo de Vila Franca de Xira

Centro de Educacéo Fisica da Armada
Centro de Educacéo Fisica da Armada
Centro de Educacéo Fisica da Armada

1:12:23
1:15:09
1:18:52

1:05:23
1:18:02
1:28:44

1:13:37
1:17:33
1.22:22

1:17:27
1:20:02
1:21:57

1:11:58
1:20:24
1:27:19

3:46:24

3:52:09

3:53:32

3:59:26

3:59:41



10

20

30

40

50

L.G.

18
25
38

14
50
59

31
44
53

19
72
92

49
67
86

Dorsal

4032
4095
4090

4058
4059
4060

4041
4040
4039

4064
4065
4067

4074
4072
4073

Licenca

769
881
865

520
800
762

754
781
792

785
557
822

458
752
456

NomeAtleta

Carlos Gomes
Carlos Ferrao
Rui Campos

Antonio Catarino
Fernando Feijao
Anténio Moura

Fernando Pires
Antonio Raposo
José Varela

José Reis
José Silva
Carlos Leite

Pedro Marques
Renato Fidalgo
Amandio Caetano

Escalao

VET
VET
VET

VET
VET
VET

VET
VET
VET

VET
VET
VET

VET
VET
VET

Sexo

VETERANOS

Clube

Oeiras Sport Clube
Oeiras Sport Clube
Oeiras Sport Clube

Casa do Benfica no Fundao
Casa do Benfica no Fundao
Casa do Benfica no Fundao

Casa Benfica Faro
Casa Benfica Faro
Casa Benfica Faro

Vitéria Club de Ovar
Vitéria Club de Ovar
Vitéria Club de Ovar

A.D.C.R. Painho
A.D.C.R. Painho
A.D.C.R. Painho

TempoTotal

1:05:01
1:06:01
1:07:59

1:04:38
1:11:27
1:12:01

1:07:15
1:10:19
1:11:42

1:05:13
1:14:03
1:17:22

1:11:15
1:13:34
1:16:26

Tempo Equipa

3:19:01

3:28:06

3:29:16

3:36:38

3:41:15



60

70

80

90

57
91
145

64
87
159

117
151
157

122
144
158

4106
4107
4094

4015
4014
4017

5153
4005
4003

4045
4043
4046

647
851
873

774
775
828

788
817
830

757
829
816

Luis Parrinha
Américo Gaspar
Artur Amaral

José Oliveira
Jodo Santos
Fernando Inacio

Bernard Verguet
Vitor Costa
Jodo Branco

Rogério Morais
Francisco Martins
Mério Melo

VET
VET
VET

VET
VET
VET

VET
VET
VET

VET
VET
VET

Clube de Natacgao do Cartaxo
Clube de Natacgao do Cartaxo
Clube de Natacéo do Cartaxo

ABV Estoris
ABYV Estoris
ABYV Estoris

Clube Futebol "Os Belenenses"
Clube Futebol "Os Belenenses"
Clube Futebol "Os Belenenses"

Clube Ferroviario de Vendas Novas
Clube Ferroviario de Vendas Novas
Clube Ferroviario de Vendas Novas

1:11:56
1:17:13
1:33:10

1:12:50
1:16:36
1:48:59

1:21:14
1:37:02
1:40:47

1:22:16
1:32:43
1:45:30

4:02:19

4:18:25

4:39:03

4:40:29



